Anexo V -  Declaração  de  que  inexistem impedimentos  para  contratar  com a

Administração Pública.
6.6.F. Anexo VI - Minuta do Acordo de Cooperação

ANEXO I
VALORES MÍNIMOS PARA A PREMIAÇÃO DOS VENCEDORES

O valor total das premiações será de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), distribuídas das seguintes
formas: 

DA PREMIAÇÃO PÚBLICO RESIDENTE

Categoria de Residente em Itapevi
1º ao 5º lugar

MASCULINO

1º lugar masculino - R$ 2.000,00 (Dois mil reais) 
2º lugar masculino - R$ 1.250,00 (Um mil duzentos e cinquenta reais) 

3º lugar masculino - R$ 1.000,00 (Um mil reais)
4º lugar masculino - R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais)
5º lugar masculino - R$ 500,00 (Quinhentos reais)

Total – R$ 5.500,00

FEMININO

1º lugar feminino - R$ 2.000,00 (Dois mil reais) 
2º lugar feminino - R$ 1.250,00 (Um mil duzentos e cinquenta reais) 
3º lugar feminino - R$ 1.000,00 (Um mil reais) 
4º lugar feminino - R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais)
5º lugar feminino - R$ 500,00 (Quinhentos reais)

Total – R$ 5.500,00

DA PREMIAÇÃO PÚBLICO VISITANTE

Prova Geral 
1º ao 5º lugar

MASCULINO

1º lugar masculino - R$ 2.000,00 (Dois mil reais) 
2º lugar masculino - R$ 1.250,00 (Um mil duzentos e cinquenta reais) 
3º lugar masculino - R$ 1.000,00 (Um mil reais)
4º lugar masculino - R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais)
5º lugar masculino - R$ 500,00 (Quinhentos reais)

Total – R$ 5.500,00

FEMININO

1º lugar feminino -  R$ 2.000,00 (Dois mil reais)